
Uchwała Nr XXXVII-44?2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

 w sprawie utworzenia publicznego punktu przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 i art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku z § 5
Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  31  sierpnia  2010  roku  w sprawie
rodzajów innych  form wychowania  przedszkolnego,  warunków tworzenia  i organizowania
tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. Nr 161, poz. 1080 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Z  dniem  1  września  2014  r.  tworzy  się  punkt  przedszkolny  na  okres  roku  szkolnego
2014/2015  r.  przy  Szkole  Podstawowej  nr  7  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Królowej
Jadwigi w Wołominie, ul. Poprzeczna 6. 

§ 2.
Organizację punktu przedszkolnego, o których mowa w §1, określa załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 3.
Koszty  funkcjonowania  punktu  przedszkolnego  finansowane  będą  ze  środków  własnych
Gminy:  Dział  801  –  Oświata  i wychowanie,  Rozdział  80106  –  Inne  formy  wychowania
przedszkolnego.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                


